Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад комбинированного вида № 83 "Винни-Пух"

муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым

295001, РК, г. Симферополь, ул. Генерала Захарова, д.2/87 т. 27-54-06

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

12-О Д 09.01.2020г.

Об утверждении и введении в действие плана антикоррупционной деятельности
в МБДОУ№83 «Винни-Пух»

в целях организации работы по противодействию коррупции в МБДО №83 «Винни-Пух»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по организации антикоррупционной деятельности в МБДО У
№83, довести его до сведения сотрудников и родителей. Приложение 1.

2. Утвердить Положение о взаимодействии с правоохранительными органами по
вопросам предупреждения и противодействия коррупции в МБДОУ№83 «Винни-Пух»,
довести его до сведения сотрудников и родителей. Приложение 2.

3. Утвердить Положение о порядке сообщения работниками о подарках. Приложение 3.

4. Утвердить Положение о порядке рассмотрения обращений граждан в МБДОУ №83
«Винни-Пух» . Приложение 4.

5. Утвердить Положение о привлечении внебюджетных средств и порядке их
расходования , довести его до сведения сотрудников и родителей. Приложение 5.
6. Ввести в действие вышеуказанные документы с момента подписания и добиваться их
неукоснительного соблюдения.

7. Абдураимовой С.Э., разместить вышеуказанные документы на сайте МБДОУ.

Т.В.Душина

С приказом ознакомлены: